
Po atkaklios kovos “7bet Lietkabelio” nesėkmė

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vienerias 2024-25 m. sezono rungtynes – Betsafe-
LKL čempionate Nenado Čanako auklėtiniai Kaune 73:66 po atkaklios kovos nusileido Kauno
„Žalgiriui“.

Rungtynes geriau pradėjo panevėžiečiai, pirmojo kėlinio pabaigoje surengę spurtą 8:0 ir
ketvirtį užbaigę turėdami dviženklę persvarą (13:24).

Nerezultatyviame antrajame kėlinyje svečiams pavyko išlaikyti pranašumą ir į antrąją
rungtynių pusę nusinešti plius aštuonis (30:38), o dar vieną tašką prieš trečiąjį kėlinį baudos
metimu už Andrea Trinchieri techninę pražangą pridėjo Marko Pecarski (30:39).

Per pirmus du kėlinius „7bet-Lietkabelio“ gretose naudingiausias buvo 11 naudingumo balų
surinkęs Dominykas Stenionis.

Po pertraukos „Žalgiris“ gerokai apsunkino svečių gyvenimą puolime, tačiau trečiojo
ketvirčio pabaigoje dar vieną 8:0 atkarpą surengę Čanako auklėtiniai atstatė lygybę (53:53).

Be už antrą techninę išvaryto Trinchieri likę žalgiriečiai ketvirtą kėlinį pradėjo savo atkarpa
13:2 ir susikūrė persvarą (64:57), kurios per likusias kelias minutes panevėžiečiai
nebepanaikino.

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais Europos taurėje jau antradienį, spalio
22 d. su Breso-Burgo „JL“ iš Prancūzijos.


